Fecha 201 !—O1-25T 10:14:55

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS No. Certificado 00001000000407617492
DEL CENTRO, S.A. DE C.V. Serie y Folio E 8817
Lugar de expedicién: 98000 Folio Fiscal 30730018-583447 1 A-SABA-BETCOTEBAGED |
R_'F'c' F_AC1 61124K33 Forma y método de pago 04 Tarjeta de Srédio PUE
Régimen Fiscal: 601 General Pago en una sola
de ley Personas Morales Tipo de comprobante Tingreso
Moneda XN
Pedido No.
Facturado a: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
RFC MME850101QD8

USO CFD!: G03 Gastos en general
Descripcion

1224100041902584 90101503 CONSUMO DEL DIA 25/01/2019, segn Nimero de Folio 1224100041902584
Base:85.34 Impuesto T: 002-IVA Tipo Factor:Tasa 16.00% importe:13.65

Residencia Fiscal:
Cant. Unidad

Valor Unitari Importe

servicio{E48)
g
TOTAL

(NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)
Salio Digital del CFDI

ZusRSJZZUPIWO9tI+pnTg 1ee2m/nwtOovt3DN7dbxpZyQtUzOviT3ID608RzscSDD8XdxOTUYL34+WxRIGIrvDcaCY
Sr3INXVk4nYRN3Z4SIx+80+t4purYTXFINPGMRhsgXWsTEQIPrdMU+4Mtw/NQhRNwDOX/J4BWWILgEBURKQoISigfw
o YIWAF/MMSEK9AXGbPCjBFjaYCMGMW2Dx41XXP8qh/OREK3I0I05IBfad7Ay SrcEGD4I+ILKTWXQAykkwEFDWISM
iBP/809/sOLPXi4RHC8GYzi0L3upLCs4p1YwPSBKkEOaew+tL4VaagDsh+vLBdviVYjCaw==

Sello del SAT

uFfvwzwABdLQEWIsL Tuq2iUtlizYXZqG4JRTOraqhbuvqJKly3gMoicq3pMuWdanhqgFirvgc8Vqpit16/3z6Geulbn
LxGkHCZIErSMXbvdNITZrcVAE1dkYA9BgkcGzFzS8/IWWeL TAsD2APFS4WuoH 1xEVZN2QSb46BNVhz}SJFBCxYEpkX

INFOr4+NMKP/vdSBJ/VEHKs3MENX5XoKQk7AQUUs+kA93dIB78IEvcq8meN|TlizrEfik3FRWSnUWOPODUEaolcc

14JFuj1GjwVQWIdHbcStGSoNM]IMh4izZIF3RE0SCTe2wAAPe2uzjqaAx3cA1Uhph7ZrA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
[l17.1120720018-5834-471A-9A84-B81C27EBAGED|2019-01-25T10:15:32{TzusRSJZZUPIWOSti+pnTglee2m
/nwtOovt3DN7dbxpZyQtUz0viT3D608R2scSDDBXdXOTUYL34+WxRIGIrVDcaCYWSr3NXVk4nYRN3Z4SIx+80+t4pu
IrYTXFINPGMRhsgXWs T6QiPrdMU+4Mtw/NQhRNwDOX/J4BwWILgESURKQolSigfwve YIWAF/MMSEKSAXGLPC]BFjaYC

4GMW2Dx41XXP8qh/OREK3101051Bfad47AySrcEGD4HILKTWXQAYKkwEFDWISMZJIBP/809/sOL.PXI4RHCBGYzZIOL
3upLCs4p1YWPFSBKEOaew+tl.4VaagDsh+vLBdv1VYjCaw==|00001000000403442064||

Folio Fiscal: 20720018-5B34-471A-9A84-B81C27EBAGEQ

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000403442064 Fecha y hora de
certificacion: 2019-01-25T10:15:32 RFC PROVEDOR TIMBRADO: 1AD121214834

Efectos Fiscales al pago Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) » Inicio

SHCP Qsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

FAC161124K33

Folio fiscal

20720018-5B34-471A-
9A84-B81C27EBAGED

Total del CFDI

$98.99

Enlaces

Jectaracion ge Accesibilidad

(bt /oww gob mvaccesibiidad)

Eolitica de prvacdad

(BltRs//www,gob M/privacidad)

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
-
Nombre o razén social del emisor  RFC del Nombre o razén
receptor social def receptor
FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS MME850101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
DEL CENTRO, S.A. DEC.V. ESCOBEDQC, ZAC.
Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
2019-01-25T10:14:55 2019-01- 1AD121214834
25T10:15:32
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacién
Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
;Qué es gob.mx? Contacto
Es el portalvinuco ge tranetes, formaadn y Mesa de ayuda dudas e informacion
PATtICEACIOn Cudagana. Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
(Ol WL 8OD IX/Gue RS- 8QDMX) )
Renungia contra servidores publicos
English {ttps/iiwww. 5ob ma/en/index) (hutRs://www,gob mx/tramites/ficha/presentacion:
Temas (hips/ /www.gob.mx/tlemas) de-quejas-y-denuncias-en-ja-sfp/SEPS4)
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1052 /2019,

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

“ Monte Escobedo, Zac., 24 enero del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para trasladar a la Sra. Elvia Villegas Carlos, al programa corazén de plata, asi
mismo entregar oficios a cd. Gobierno en varias dependencias, Autozone, al Hospital
General para llevar a Vianney Rosales Carrillo Y a sus padres Maria Elena Carrillo
Robles y Alejandro Rosales Carrera, y de regreso pasar a papeleria la Tarea en
Jerez, Zac., el dia viernes 25 de enero del presente, trasladandose en el vehiculo
Spark, color verde, con placas ZFF-762-B, autorizdndole 20 litros y vidticos

Sin _mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
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mailto:h.a.monte.zaC@gmail.com

ASUNTO: Informe de actividades por Comisidn.

Monte Escobedo, Zac., 25 de enero de 2019.

C.P. Y F. VAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que sali a las 6:00 a.m. del dia 25 de enero del aiio en curso a la
Ciudad de Zacatecas, Zac., a llevar a la Sefiora Elvia Villegas Carlos, al Corazén de Plata, asimismo a llevar
oficios a Ciudad Gobierno a diferentes dependencias, al hospital General para llevar a Vanney Rosales
Carrillo y a sus padres Maria Elena Carrillo Robles y Alejandro Rosales Cabrera y a Planeacion y Autozone
de México, regresando a las 7.00 p.m., razén por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 98.99
(NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo Spark color verde con
nimero econémico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

Atentamente

Jorg uez Muguerza




